Rua Agueda Gonçalves, 240 - Taboão da Serra - SP - CEP 06760-900 - Tel: (11) 2845-6000 (PABX)
Correspondência: Caixa Postal 04 - Taboão da Serra - SP - CEP 06754-970

 www.prodesp.sp.gov.br - prodesp@prodesp.sp.gov.br

CIA. DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO PRODESP

"AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO”

Chamamento Público N.º 002/21 - Seleção de empresa privada ou consórcio de empresas privadas para a
criação de parceria estratégica com vistas à instituição de uma fintech, no modelo conta digital, cujo escopo
abrangerá a integração de dados e serviços públicos digitais por meio da criação de uma plataforma
eletrônica unificada, acompanhada da oferta de produtos financeiros básicos que promovam a bancarização
da população.

Comunicamos que a sessão de recebimento e abertura dos envelopes, marcada para o dia
02/06/2021 às 10h foi suspensa, em atendimento à decisão do Excelentíssimo Senhor
Doutor Juiz de Direito Rafael Rauch, Mandado de Segurança - Processo Digital nº: 1004071-
15.2021.8.26.0609.

Fica restabelecida para o dia 22/06/2021 às 10h, a data para recebimento e abertura dos

envelopes, também em atendimento ao Mandado de Segurança citado.”

Atenciosamente

JOSÉ DOMINGOS FRID E FIGUEIREDO
Coordenador Geral – CPL

http://www.prodesp.sp.gov.br/